BAYBA CLEAN

N.° do artigo M06144

Other available stock
[ ]

BAYBA CLEAN - M06144-03

A tdbua de corte retangular com bordas arredondadas nos
dois lados é feita de madeira de bambu. No canto hd um
orificio convenientemente colocado para que possa
pendurar esta tdbua de cortar na cozinha quando ndo
estiver em uso. E 6timo para cortar vegetais e outros
alimentos. Ele também pode ser usado como uma bandeja
de servigo elegante ou como uma tabua de queijos

Dimensdes
Dimensions:
Width:
Length:
Height:
Volume:
Gross Weight:
Net Weight:

Embalagem

Carton Height:

Carton Width:

Carton Length:
Carton Volume:
Carton Gross Weight:
Carton Quantity:
Material in packaging:

Individual packaging after printing:

Geral

Tipo de certificado:
Commodity Code:
Country of Origin:
Factory audit:

EAN:

PMS Colour:

24.5X17.5X1CM
17.5¢cm
24.5cm

1cm

0.542 cdm3
0.289 kg

0.287 kg

0.382m
0.19m
0.26 m
0.019 m3
11.1kg

35 pieces
Silica

No Polybag

Bambu
44191100

CN

amfori BSCI
8719941050938
BLACK

X
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