

# BAYBA CLEAN

N.º do artigo M06144



## Other available stock



A tábua de corte retangular com bordas arredondadas nos dois lados é feita de madeira de bambu. No canto há um orifício convenientemente colocado para que possa pendurar esta tábua de cortar na cozinha quando não estiver em uso. É ótimo para cortar vegetais e outros alimentos. Ele também pode ser usado como uma bandeja de serviço elegante ou como uma tábua de queijos

### Dimensões

Dimensions:	24.5X17.5X1CM
Width:	17.5 cm
Length:	24.5 cm
Height:	1 cm
Volume:	0.542 cm <sup>3</sup>
Gross Weight:	0.289 kg
Net Weight:	0.287 kg

### Embalagem

Carton Height:	0.382 m
Carton Width:	0.19 m
Carton Length:	0.26 m
Carton Volume:	0.019 m <sup>3</sup>
Carton Gross Weight:	11.1 kg
Carton Quantity:	35 pieces
Material in packaging:	Silica
Individual packaging after printing:	No Polybag

### Geral

Tipo de certificado:	Bambu
Commodity Code:	4419 1100
Country of Origin:	CN
Factory audit:	amfori BSCI
EAN:	8719941050938
PMS Colour:	BLACK